

PACHET PAPETARIE

I.D.: 49721044

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.826,02 RON - 5.826,02 RON

Descriere: Folie pvc groasa set 10 46.22 462.20 87.82 Post-it buc 10 12.61 126.10 23.96 Decapsator mare buc 5 4.21 21.05 4.00 Registru de casa buc 2 10.08 20.16 3.83 Biblioraft plastifiat ingust buc 30 7.15 214.50 40.76 Foarfeca birou buc 5 8.41 42.05 7.99 Tus stampila albastru buc 2 12.61 25.22 4.79 Caiet student matematica buc 25 4.21 105.25 20.00 Condica prezenta Tesa buc 2 21.01 42.02 7.98 Regsitru intrare iesire buc 2 21.01 42.02 7.98 Hartie copiator A4 top 150 17.65 2647.50 503.03 Plicuri mici buc 500 0.13 65.00 12.35 Acumulatori R6 buc 4 16.81 67.24 12.78 Pix corector buc 10 6.31 63.10 11.99 Dosar pvc buc 200 0.84 168.00 31.92 Dosar sina buc 200 0.84 168.00 31.92 Dosar plic buc 200 0.84 168.00 31.92 Clame birou 33mm buc 20 3.37 67.40 12.81 Capse mari buc 20 2.95 59.00 11.21 Pix albastru Daco buc 50 2.95 147.50 28.03 Pix negru Daco buc 20 2.95 59.00 11.21 Pix rosu Daco buc 20 2.95 59.00 11.21 Scotch mare buc 5 5.46 27.30 5.19 Scotch mic buc 10 2.95 29.50 5.61 Scotch dublu adeziv buc 5 7.99 39.95 7.59 Hartie colorata buc 250 0.26 65.00 12.35 Carton colorat buc 250 0.5 125.00 23.75 Creion Daco buc 20 1.26 25.20 4.79 Radiera Milan buc 10 2.95 29.50 5.61 Marker permanent buc 10 6.31 63.10 11.99 Carioca Daco buc 3 21.01 63.03 11.98 Sfoara buc 20 5.47 109.40 20.79 Perforator buc 3 46.22 138.66 26.35 Capsator buc 3 21.01 63.03 11.98 Cutter buc 5 20.17 100.85 19.16 Calculator birou buc 1 79.84 79.84 15.17 Buretiera cu burete buc 5 5.47 27.35 5.20
